



АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2018 г. № 288
р.п. Арты

О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 17.12.2013 г. № 1551 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Артинского городского округа на 2014-2020 годы» (в редакции от 05.05.2014г. № 448, от 18.07.2014г. № 747а, от 23.09.2014г. № 1019, от 26.01.2015 №53, от 11.06.2015 г. № 667, от 22.09.2015г. №1048, от 31.12.2015г. №1502, от 28.01.2016г. №86, от 14.03.2016 г. № 328 от 28.07.2016 г. № 745, от 23.01.2017 г. № 40, от 14.02.2017 г. № 118, от 23.06.2017 г. № 545, от 02.10.2017 № 814, от 16.11.2017 г. № 932, от 21.12.2017 г. № 1038, от 19.01.2018 г. № 30, от 29.03.2018 № 206)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Постановлением Администрации Артинского городского округа от 24.10.2016 г. № 976 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артинского городского округа», руководствуясь Уставом Артинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Артинского городского округа от 17.12.2013 г. № 1551 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Артинского городского округа на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Артинского городского округа на 2014-2020 годы»:

- в строке пункта 3.1.70. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги в д. Пантелейково, ул. Набережная, от дома № 31 до № 79 с выездом на дорогу ул. Тракторная», «Всего по объекту, в том числе» в графе 8 - число «213,6» заменить на число «71,2»;

- в строке пункта 3.1.74. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги по ул. Мира в с. Пристань», «Всего по объекту, в том числе» в графе 8 - число 75,0, «местный бюджет» число 75,0;

- в строке пункта 3.1.109. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги по ул. Советская в с. Пристань», «Всего по объекту, в том числе» в графе 8 - число

«391,0» заменить на число «99,0», «местный бюджет» число «391,0» заменить на число «99,0»;

- в строке пункта 3.1.110. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги в с. Пристань, ул. Мелехова», «Всего по объекту, в том числе» в графе 8 - число «700,0» заменить на число «600,0», «местный бюджет» число «700,0» заменить на число «600,0»;

- в строке пункта 3.1.117. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги с. Потапашка, ул. Кирова», «Всего по объекту, в том числе» в графе 8 - число «278,7» заменить на число «0,0», «местный бюджет» число «278,7» заменить на число «0,0»;

- в строке пункта 3.1.141. слова «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт автодороги с. Сажино, ул. Победы участок от 18 до д. 2» заменить слова «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт автодороги с. Сажино, ул. Победы участок от 18 до д. 22»;

- дополнить строками 3.1.144 - 3.1.151 следующего содержания:

- «пункт 3.1.144. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги в д. Пантелейково, ул. Молодежная от магазина Райпо до дома № 24», «Всего по объекту, в том числе» в графе 8 - число 71,2, «местный бюджет» число 71,2»;

- «пункт 3.1.145. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги в д. Пантелейково, ул. Победы от ул. Мира дома № 2 а до дома № 9 улицы Победы» в графе 8 - число 71,2, «местный бюджет» число 71,2»;

- «пункт 3.1.146. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги по ул. Крупской в с. Пристань», «Всего по объекту, в том числе» в графе 8 - число 75,0 «местный бюджет» число 75,0»;

- «пункт 3.1.147. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги по ул. Дутова в с. Пристань», «Всего по объекту, в том числе» в графе 8 - число 50,0 «местный бюджет» число 50,0»;

- «пункт 3.1.148. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги в с. Пристань проулок с ул. Разина на ул. Дачная», «Всего по объекту, в том числе» в графе 8 - число 50,0 «местный бюджет» число 50,0»;

- «пункт 3.1.149. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги в с. Пристань ул. Солнечная от дома № 9 до дома № 18», «Всего по объекту, в том числе» в графе 8 - число 50,0 «местный бюджет» число 50,0»;

- «пункт 3.1.150. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги в д. Афонасово по ул. Октябрьская», «Всего по объекту, в том числе» в графе 8 - число 92,0 «местный бюджет» число 92,0»;

- «пункт 3.1.151. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт автодороги по Совхозная в д. Арты-Шипири», «Всего по объекту, в том числе» в графе 8 - число 278,7 «местный бюджет» число 278,7».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа С.В. Ярушникову.

Глава Артинского городского округа

А.А. Константинов

